[image: image1.png]

	СПб ГБ ПОУ «Малоохтинский колледж»

	Наименование документа: Протокол заседания методической комиссии/методического объединения

	Редакция №1

Изменения №0
	Лист 3 из 3

	Экз.№

Протокол № 6

заседания методического объединения преподавателей

 гуманитарного  цикла.
Тема «Проведение внутриколледжных олимпиад »

от «29» февраля 2023г.

Присутствовали:

председатель МО
  Клипикова Г.А. – преподаватель

члены МО:    Шатравка В.И. – преподаватель, зам. директора по ВР

Тимушкова Г.В. – преподаватель

Бойкова И.М. – преподаватель

Ненашева В.А.– преподаватель

Дрыгваль К.А. – преподаватель

Шульц Е.Г.-преподаватель

Сулоева Л.А. – преподаватель

Анисимова А.Н. – преподаватель

Егорова Е.В. – преподаватель

Миронов Е.А. – преподаватель

Повестка.
1. Работа с отстающими студентами.

2. Проведение мероприятий из внеклассной работы преподавателей.

3. Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

4. Приступить к проведению внутриколледжной олимпиады по английскому

  языку  и подготовка к олимпиаде по русскому языку.

    Провести первый тур и выбрать победителей первого тура.

    Провести второй тур с победителями первого тура

5. Отчет преподавателей за мероприятия предметной недели

Решили:

            1.Информацию принять к сведению.

            2. Утвердить ответственных  для  внесения в протокол собрания.

	ФИО преподавателя

	Клипикова Г.А.
	1. Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

 3.Отчет за мероприятия предметной недели

	Ненашева В.А
	1 Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.
3.Внутриколледжный контроль.

4. Отчет за мероприятия предметной недели

	Тимушкова Г.В.

	1.Работа с отстающими студентами.
2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся
3. Отчет за мероприятия предметной недели

.

	Бойкова И.М.
	1.Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.
 3.Отчет за мероприятия предметной недели

	Сулоева Л.А
	1.Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.
3. Отчет за мероприятия предметной недели

	Анисимова А Н.
	1. Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

3.Олимпиада по английскому языку.

	Миронов Е.А.
	1. Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

	Шульц Е.Г.
	1.Работа с отстающими студентами.

2.Внутриколледжный контроль.

3.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

	Дрыгваль К.А.
	1.Работа с отстающими студентами.

2.Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

3 Внутриколледжный контроль.

	Егорова Е.В.
	 1. Работа с отстающими студентами.
 2. Проверка журнала внеаудиторной самостоятельной работы учащихся.

Председатель МО:

 ______________ / Клипикова Г.А. /

Члены МО:

1 Шатравка В.И.
/_____________/
1 Тимушкова Г.В.
/_____________/
2 Бойкова И.М.
/_____________/
3 Ненашева В.А.
/_____________/
4 Дрыгваль К.А.
/_____________/
5 Шульц Е.Г.

/_____________/
6 Сулоева Л.А.
/_____________/
7 Анисимова А.Н.
/_____________/
8 Егорова Е.В.

/_____________/
9 Миронов Е.А.
/_____________/